Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 13/12/20

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

ADVOGADO/PROCURADOR JURÍDICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B D B A A B D D D D A C B A A C C A D B B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C A D D B D C C D C C A A A D B C D B D B C C D

AGENTE FISCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B D B C A C D A A C B B D B A D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A B A A A B C C A C B D C B C D D

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B C C C B D D B D A D A A B A D C B A C C A

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B C C C A D D C D A D D A C B C D C C A A D

ANALISTA DE INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B C C C A D D D B A A D C B D A C C A B D B

 Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

ANALISTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B C C C D D D C A D C B D B A D A C D B C D

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B D B A A B D D D D A C B A A C C A D B B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D D A D C B D A C A C D C B C C A D A B C D B

ANALISTA DE SUPORTE DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B D B A A B D D D D A C B A A C C A D B B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D D A D C B D B C D A D A A D B D A A B A C D

ANALISTA JURÍDICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C D C A D B D D A B D B A A C D B B D C C A C B D

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B C C C D D C A D A C B A C B C B B C D A D

ASSISTENTE CONTÁBIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B D B A A B D D D D A C B A A C C A D B B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D D A D C D D C B A C B A D C B A A D B C B C

 Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D A D B B B C A A A D B B B C B A C A C C B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B C C C B D C C D A B A D B A C B D C A D B

ASSISTENTE PARA EVENTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B D B A A B D D D D A C B A A C C A D B B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D D A D C B D B B B C A A D C B D C A D C A B

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C B A D C D C A D D C B D A B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B B C A B C D D A B D D C D A A B A C

FISCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C B D B A A B D D D D A C B A A C C A D B B D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D D A B D A B A A C A A C B A A B B D D A D C

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do gabarito preliminar, para contestá-lo por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São Paulo, 14 de dezembro de 2020.

MARCOS JENAY CAPEZ
Presidente do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP